viso buvo gydyti 323 pacientai, kurie vartojo nuo 2,5 mg iki 40 mg dozes vieną kartą per parą, ir 
82 pacientai vartojo placebą. Gydymas truko 16 savaičių. Bendras pasitraukimo iš tyrimo dėl 
nepageidaujamų reiškinių dažnis buvo mažas (tadalafilio 11%, placebo 16%). Trys šimtai 
penkiasdešimt septyni (357) tiriamieji, kurie baigė pagrindžiamąjį tyrimą, toliau dalyvavo ilgalaikiame 
gydymo pratęsimo tyrime. Buvo tirtos 20 mg ir 40 mg dozės vieną kartą per parą. 

Nepageidaujamų reakcijų santrauka lentelėje 
Toliau esančioje lentelėje išvardytos nepageidaujamos reakcijos, kurios placebu kontroliuojamojo